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Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202006

Vigencia 201906 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

DORIAN ALEXANDER AGUDELO OROZCO

$153,329,413.00
$0.00

$75,046,060.00
$1,000.00

$78,283,353.00
-$1,000.00

$153,329,413.00

$9,695,885.00

$75,047,060.00

$0.00

$78,282,353.00

$9,695,885.00

$9,695,885.00

$0.00

$9,695,885.00

$163,025,298.00
$163,025,298.00

$2,766,712.00

$75,047,060.00
$75,047,060.00

$1,258,004.00

$87,978,238.00
$87,978,238.00

$1,508,708.00

$2,766,712.00

$1,258,004.00

$1,508,708.00

$2,766,712.00

$6,036,759.00
$139,701,471.00
$14,520,356.00

$1,258,004.00

$6,036,759.00
$61,629,065.00
$6,123,232.00

$1,508,708.00

$0.00
$78,072,406.00
$8,397,124.00

$160,258,586.00

$73,789,056.00

$86,469,530.00

RECTOR
C.C. 98659800.0

$160,258,586.00

$163,025,298.00

$73,789,056.00

$75,047,060.00

MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

$86,469,530.00

$87,978,238.00

CONTADOR

C.C. 43180201.0



